
平素は別格のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび 弊社は業務拡大に伴い岡山営業所を左記に移転する運びとなりま

した。

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます。

今後とも 社員一同 業務に精励いたしますので 一層のご愛顧をたまわり

ますようお願い申し上げます。

令和六年七月 吉日

岡山営業所移転のお知らせ

移 転 先 岡山県岡山市北区下石井一丁目一番三号

日本生命岡山第ニビル本館六階

電 話 番 号 086-222-4358（変更ございません）

ＦＡＸ番号 086-222-4414（変更ございません）

営業開始日 令和6年7月16日（火曜日）

三田青写真株式会社

代表取締役社長 坂本 晃

ビル全体 打ち合わせブース

CADエリア 書類電子化エリア


	スライド 1

